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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa ^Agenzia delle Entrate spiega come fratta i dati raccolti e quoti sono i diritti riconosciuti a/Finferessafo ai sensf de/ Regohmenfo UÈ 2016/679^ refatìvo alla protezione
delfe persone fisiche con riguardo af trattamento dei dati personali e del D. Lgs. 1 96/2003/ f'n moferia d! protezione dei dati per$onali.

FINALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno frattatidall'Agenzia delle Entrate per le finalità di [iquidazione/accertamento e riscossione delle imposte e per event-uali ulteriori Finatità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati al Fine di individuare cont-nbuenti con profili di elevato rischio cii evasìone, di frode o di elusìone fiscale, così come previsto dolla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertatnento e riscossione] di cui è investita i'Agenzia de e Entrate
(art. 6, §1 left. e( del Regolamento), in base a quanf-o previst-o dalla normat-iva di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui redditi, all/imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi del!'articolo 3/ comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fornit-Ì obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se Ì dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicaH all'Agenzia delle Entrate,
L/omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative Q/ in alcuni casi, penali.
L'Ìndicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'ìndi ri zzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UÈ) 2016/679 comporta il confcrìmento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-

L'eKetfuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con le confessioni religiose,
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.1 90.
L'effettu azione della scelta per la clestinazione de! due per mifle a favore dei portiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ar)-. 12 del cfecreto legge 28 dicembre 2013,n. 149; convertito, con modificazioni,
dall/art. 1 comma 1, della legge 2ì febbraio 201 4, n 1 3.
Anche l'ìnsenmento delle spese sanitarie t-ra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la deh-azione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati pcirtìcolan.
Il Modello ISA costituisce parte integrante delpresente modello ed è uf-ilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degii indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al-
l'artìcolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti
giurisdizìonali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanta riguarda i ciati relativi alle scelte per la destinazione defl'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservat-Ì per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlii
presso gli int'ermediari e/o Ì sost'ihjt-i d'imposta che prestano assistenza fiscale circa lo corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltTe, conservati per il tempo necessario a consentire at destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la .scelta di esercitare i propri diriti-i: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.
MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno h-attati anche con st-rumentÌ automatìzzatÌ per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia cieÌle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati torniti vengano f-ratì-atì in modo adeguato e conforme aile fina'itò per cui vengono gestiti; ['Agenzia delle Ent-rate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fìsiche, per hjtelare le informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furt'o o dall'utiiizzo improprio o illegittimo. iT modelÌo può essere consegnato a soggetti intermediari individuatì dalla legge [ceneri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti] che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di f-rasmissione cfel modello all'Agenzia delle Ent-rate. Per la so a attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qua ifica di "titoare
del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno anche i sostituti cÌ'ìmposta che prestano assistenza l-iscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle
entrate, in via telematica, i dati cont'enutì nelle schede relative alle scelte dell'otto, del cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personaii saranno traftatì dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero daile persone autorizzate al trattamento dei dat-i personali che operano sotto ì'autorità diretta cfel Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi/ ne saranno comunÌcat'Ì a terzi; t-uttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento/ da un atto amminish'at'ivo generale o dalla normaf-iva comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziario;
- ad altri evenhjoli soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DELTRAHAMENTO
Titolare del h-attamento dei daf-i personali è Ì'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgìone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAHAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Soc|eÌ Spa/ in qualità di partner tecnologico alla quale e affidata la gestione del s'stema informativo delI'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico,
alla quale è affidata l'elaborazione eTaggiornamenf-o degli indici sinf-et-ici di affidabilìt-à fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del trattamenf-o ai sensi
dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto dei Responsabile della Protezione dei DaH deil'Agenzia delle Entrate è: enfrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRIHI DELl'INTERESSATO
L'interessato ha il ciirino, in qualunque momento/ di ottenere la confermo dell/esistenza o meno dei dati forniti aHTaverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
l'Aaenzia delle Entrate,
l diritti previsH dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente h-amite:
- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'Ìndirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle dedicate entrate.upclp@agenziaentrat-e.it· o enfTate.dpo@agenziaenh-ate.it
- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it-
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per ia Protezione dei Dati Personali, ai sensi deil'art-. 77 de) me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo w\vw.garanteprlvacy.it

CONSENSO
jenzìa delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenut-i ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i daH relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione cl'imposta/ alla scelta deil'otto per milie/ del cinque per miile e del due per mitie dell'lrpef-, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad alh'i intermediari.
Tale consenso viene manìfesfat-o mediante la sotì-oscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef/ del cinque per miile e del due per mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i tìkilari del trattamento sopra indicati.
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(*] Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o della stesso unità immobiliQre del rigo precedente.
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FAMi(SU£ CON ALMENO 4 FiGLi T 7 "NOMcKi'FiSBw Amoo'piiÉAixnìi

A CARICO DffCONTOBUENTE : 5:!l|i!:::ll!llll:!:B"

CN
REDDITI DEI TERRENI

Redd'ito dofìninicale
B,<3!n riyqiutato

Esclusi i terreni all'estero
'? da includere nel Quadro RL

?1
ro / redditi dominicale
> (col. 1) e agrario

(col. 3) vanno
< indicati senza
o. operare /o rf'va/utazi'one
in

l

RA1 —
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Tt{olo::-:;::::;:;^!:::;:' ^tì rpffiilutote-
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IRA23 Somma cdonne 11, 12 e 13 TOTAtt ,00
12

M
,00] — -TT

•TOX
17,00

-ooa-
8

~T
r^
63,00

-^K- 8 iox
TT

12,00
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(*] Barrare !a casella se si tratto delio stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto ;

l PERSONE HSICHE
IÌ2Ò13
^qenz ia

intrate

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l. \

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.
3

FAMILIARI A CARICOIh CODICE HSCAS
?|^|^||||||||| |i CódKedel coniugewì indicato anche

BARRARE LA CASELLA; ||:::r;|il::)yazion»:<li:lpareB^a||||||||g||||||| ||| ' x non fiscalmente o cari»)
[Y^:.: (; .CONfUGE l: || |||1|| lC n CONIUGE

FI = PRIMO HSLIO
F16LIO

A = ALTRO FAMILIAKE

Mesi Minore d' 3
a carico
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snore cS ^ anni
»
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•^tARfCO DEL CONT^BUSt^TE'- . .llllll:illl|i|l!|i|ii

QUADRO A s
REDDITI DEI TERRENI

RA1 —
Esclusi i terreni all'estero
da includere nei Quadro RL

/ redditi dominicale
(col. 1) e agrario
fcol. 3) vanno
indica-ti senza iftA3
operare la rìvalutazione

Reddito donninicole ::::: :::i ^ :: Reddito aQrano
-issft rivalutalo ' :i^l|ÌI| n;Ìl<^ol(: ^1|:1:' •'.'" iwì riv<iÌvha^';||||i|||||||||||||||||Ì|?l<NII

il . W.112 .": •3
,00 sir 4:

i
s

l/)
<u

i
I
s

i
l
(O
O)

l

'•ìftcohshCQH!! :::;:,,;
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(') Barrare la casella se sì tratto dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Soggetto Codice fiscal.e

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
f

12023
agenzia

é^Ss.ntrate

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N.
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'CODICE FISCALE _M5l. ,M'"orel?i°"nl, SD^?nBi|'|;:: .::;_ ; ^ : j^^llnlliilcoAecÙ'o^ge^Scafo anche ,:-,. °^0 ^""o/ttte) JJJ, :: ;^^^|.J:| N.WES DETRAZIONEfljjljj
BARBARE LA CASELLA: » • ^a»om ^ iiorenhhllÌallCf' se non Bacolmenfe o ccTÌco) :W: ::;: ::: ,.: ^y^ :U"'TS~'~:::'„„..:— J-—---inylcTcONIUGE""" l.:. ::;?'r'^^'r''"3HlffNa'"'— :: : •5: :: :S .'i::::.:::SSS^ .1: na".,r|., ^gg™" d°^l°™:SBn : ^l^uo l^:r:ll'c l5 ;:::::: .::ÌSÌlÌK-i:.l;INlll|lll|ls^ se2'amÌ8Ì
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A = ALTRO FAMILIARE
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4 F A
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l
S QUADRO A i
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o j _ ;'
m l redditi dominicale |A2
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(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delia stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO - Redditi dei fabbricati
Mod. N.

l

436,00 II2 1||3 365|to0,000|g5 Ìi l'ai£l-llN9I695
IIS^ÈQl:.

v~v2
QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
^ da includere nel Quadro RL

l
La renc/f'ta catastafe

r-i (coL 1) va indicata sen-
0~ za operare /a rivaluta-
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1»m|l(ìe (»S^|||{|||||gE^|||(3|BGloloF^ Ì|OX: |i
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14 .00 l'3
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M
ll'9""ll
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12 :::::,,3 .lin'l :,:S ,»!l,i:' -. Hi|(,.':::ii!7 :::::::::: :.:8_flo1S ^ ir ,00 E!

codice Co-
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9
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: sec?A • •m
11 ,:..J'2

".'-"".l
a'i'lif

RLDDITI ^ss<ìz^"eor<^Ì^||;CeclQÌairei:sec^

IMroNIB'L"3 ,001" ,00 È'5 ,00
lRe"dita':9ta<°J«:::,liiiillBiK

noRnvalutata;:'s:||l:||||||||i|||Htjli:zzo
l IIIIIÌIIJ2

,00
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_fl0
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non soflQpfFa a IMU

18 '"" ,00
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Codice Co Cedrare Oasi
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]] 112 •l!

KEDDITI
llMPONIgiU 13

1bssazioneorelm<ì|Eei|l|:({iK^lareJ5i^|8BIIN^
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,00 l '
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18 l'9_00
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13

K,5Sori Contìnuo.onei-l c°Èft, 11

,00

-wm
19

partì<:0^<
9

w^e
ire Cast

secca
11 -:.1'2

aii

REDDITI fassazione ordinario:^ l|ICedolara:se<!<:al|NÌÌIÌUola»se£ca3|0%
|lMPONi8>U:13 . _ <;::,1't __ B1-5

Abitazione p rinc i pole ^""^"^.. i Abitazione principale, ^t"
"EDbm ' ^"soaiietto'o'ÌMSS^I:. • iBmofaili.nQB.Iocali | Ton'SwreSa'aW l '&
l'ÌON i;,,]6 "~ Ì]7 ^ l 18 ^" .. l "

IMPONtBllll" ,001 ,00 |l ,00IMPONIB'U13 ,0011" .ooiir .ooiiM^i" ,ooi'7 ,00!''
Rendttq CQta-stale ;^:ÌÌ|BS^Ì!'^;Ì;;I:::-;\:\;Ì?'I|:P 'J J^anow /W^yS' '. 'Ca&i :::." '>.,^,...._^_^_ ;»i^3i<
non rìvaIutata^r::::jl|||||||| i^ji|y';:^itii-gJ|Ìi||^e^ parScolori tonlinuazìone (•] ' ^,

:3 |ll;»4 .;1?5 IIÌTó ..IÌ;:^:: '.7 ^ ^ 3 . ^9,oollllB2 E|IJ N4 IIs •° ,00 ft

Codice Co-
:myne:

ire <jasi parti,!
S®CCQ;|;N^il^Ml
IC^B

12

BEODITI ^ss<»ionai:on|iiBB '" Cèdoldra:,ieÌiuÌ2Ka^^^^^^^ OX
IMPON!M|13 ._ wiìlt ^- :;-i15

,001
Rendifa ci)taitole!j

non rivof'uMa !l!||l|||llil||^|||||||||i|5»j:^ :|:'.l::gtQ^ì|l

,00 Bl2"""""""" Ml3"

,00 l ,00

REDDITI
NON

IMPON^!l|

"AKtazione principde ^"^,.. , Abitazione pn
'»gg<tta^'M5iiisi:l™'°bili non locati | Toi^SgeKi'nl

16 ' ' Ì 17 _ _ Ì: 18

|Possés$o^::<:.:.^ .:•.: Codice::co-"•. . ': ..Con<
:;p^'cslntuale :;, rtofie|;;|,||-;'^:.igl;'dt|1ocQZfW

,00 _w ^00

SI
19

:;p^'cslntual
:4

iwm
5 à»iì6

n

isl:- /,7 .. g. ,«» : Codice Co- Cedolare Cqy pqrt.
portìalan Conlinuaaone j'1 ^::;T''mum" "t CO~

,00 N!
7 9 11 12

EEDDITI
!MPQNiBiU|13

^l!i<iaziaBeKnii|a|||]||S8(j.|ffllUS

BEDOITI.-13
EMPON^-Li

,00 ,00]
15

^00

REDDITI
NON

IMPONIBIU

Abiteziwie princiF^gie

10
iasgatk<iB:tM!.!Ei»»llnBabttlii8GBi:

T|f;7:
,00 ;r _00

Abitazione principqle
non soqqefta a IMMI

•8 "" ,00
-BItrT
dati
t9

,00 ,00]
15 S60D!;n:NCM^& 16

00| iMROtlligiy,1£«—,B—«,,,»,'^
17

_TO
18 458,00

KB11 ce<^Ì<3ire5©^^ì.% :BII^Ì:l:|lcfilebk^^
,00

12
,00

3

'mirpss^l
l.are secca;

ti

_00_
lili

Sezione II
Dati relativi ai contratti

:g di locazione

!
ro

l
l

BB2:]r:;i:iiBi' l2 |3 l4 |5

Estremi di registrazione del contratto
C^S?a^-

r
:ó

«B22
IRB23 l

-t- •l:

{*} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o delia stessa unità Ìmmobiiiare del rigo precedente.



Soggetto

12023
,ge n zi a

A-aSintrate

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione!
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

11^1 TtpqJogÌa reddito | ' Ìlncleterminato/Deharininoto 2 ^Reciditi (punto l, 2e 3 CU 2023)|:' ,00 !
RC2 T _00_
RC3  1 IBI ,00 i

Casi particolari
teJstFijzionlJili^ _111111 ^l^l^j

^:RClcolJ::+RC21Kt+|R(| ol.3i!l:IRC4col. 10-RC4col.:::ft-l^col.:1.^C5col.W|FSrol.3jr^
RC5 n,,nln •«•ni. f™^l;«n ?t?^ì!ÌÌ<lìK3!tenfe n,,nh •«•nr n»n.;nn, :':: • ' : •ISIJ|!

i
l
N

r
l
^ Sezione II RC7£ Assegno del coniuge '

Altri redditi assimilati

^S^MI
-E\WARE';::,:tg{|' B2

iRC4 AZIEBDAIE
re solo

i

IF
,00 il

IM •• '- 1^Ete»ìéÉit:a. tesàcizj

,00 Bs _w
:ó

|||Ì|i||^||||||||||^||ÌÌO^^Efi|fi(|||i||^^^|

,00 il
11 ,00 •

:Ecce<fenzo <* mijio^i sosfi i|>?^^
: frait&nÉlta e/'o:^erisrt«.

12

_OOJ
13

eser
Quota esente frontalieri < ,„ ,,C^amgte^^toJiQ . Ouota esente pen&toni
l 2 ' _ 3

,00 ,00 ,00 (dicuiLS.U. 4 ,00 WOWS
5

£0

Periodo di lavoro
igiorni per i quoli spettano !e cìeh-azsoni)

Lavoro dipendente Pensione

li:
^Redditi (punto 4 q 5 CU 2023) 399,00 III Altri dati ::3

< a quel i di lavoro
a. dipendente

RC8

" Sezione III
1= Ritenute IRPEF e
^ addizionali regionale

N

!RC9 ssSommara gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale o) rigo RN 1 cot^
<00_

TOTALE 399.001

Ritenute IRPEF
(punto?) CU2023eRC4col.13|
i

8C10 92,00
2

Ritenute
addizionale regionale
Ipunto 22 CU 2023)

5,00

Ritenute acconto
odcÌìzionaie conrtunale 2021

(punto 26 CU 2023)?

,00

Ritenute saÈdo Ritenute acconto „]
acÉdiziono'le comi.^c^e2021 adclìzioftale comunale 20221

-ipunto27CU2023] (punte, 29 CU 2022)

,00
5

•
i
a
ill

Ritenuta imposta
sostitutìw R.I.T.A.

,00 il
"Wll

o
,00

Sezione IV , . iRC11 Ritenute per lavori socialmente utili
socialmente utili e alti dati RC 12

,00:^
tm|?orto ritenute addizionole regìonaie tTottenuto ,001

^;^^ssioneFiscaleiRC14 codice TroBomentoe^to ^rSf^cen» E^e^oH
,00 ' ,00.l1 ^0_

Sezione VI
.9 Detrazione pgy comparto IRC 15

sicurezza e 'dil'esa

E QUADRO CR
l CREDITI D'IMPOSTA cRy Credito d'im[>osta per

t-ruita
tassazione orc!i"cirì(;(lllllillllf;^l;:^

,oot:a2
Non tntito

jtoii&azione on^nQrio

,001
3

hrutta

tassazione separata j—l

Sezione II
Prima casa e canoni

f, non percepiti

S Sezione III
^ Credito d'imposta CR9
a, incremento occupazione

i! riacquisto ctetlo primo casa
Residuo precedente;

dichiarazione
\

,00
^ Credito annci'2022 cfi :cuì compensato nel Mod. F24:
2 __ 3

,00 ,00 r
CRS; Credito d'irrì:posta p©- canoni non percepfh ,00 •s

Residua precedente dichiarazione di cui compensato ne{:MGc(,j^24;

,00 III
.2

,00
S Sezione IV

Credito d'.imposta
Ci per immobili'colpiti
S dal sisma in Abruzzo

•o Sezione V

IAbitaione,
principateil

^s<"e^!e;< l'!ÈillÌnÌ'|i •n
3

£ail

im

'?fota!e credito^:

,00 Ì4
<:Ratja:. annuale |^^^;i»:;:?, ^i^uo.pffeceo^te;^chi%^K»njei

,00 •MI" _di

Altri
•immobilr;ifl

|^a|aÌ;'VRcSI||||||IJIB
l3 ' liU5

ir

'M

5 Credito d'imjystq reintegro CR12
anticipazioni fondi pensióne

1 "|||,-^i:Ì2 ••••^^^^;'^:::::-:::::::::::':i::::-:~""::':":::-":-:::""~-'''''''''m''^^^^^ »^ fe^ÌlÌIÌ5^^^^^ ^^B:'lólllil ,00 IS' ,001 sNI5 ,00 il':16 ,001
E Sezione VI

Credito imposta acc|uisto CRri13
prima casa under 36

S Sezione VII
5- Credito d'imppsta CR14
1v erogazioni cultura (CR14)
aj e scuola (CR1 5)
l CR15 ,

t Sezione VII)
" Credit? d;imposta, CR16

nefloziazione e arbitrato

|^cJp!|||||||n'^'D^tafa^r%!||||||g^^^^
.00 III ,001

QRFK3

.00

Ì!>l ^te20»a^^||i^mca^|£;»|^yS!iaÌ
,00 BIS" al

IBÌB^^B^BB^BllB^^NIjMi<i;@^|^2|g||Hl|||||J||ssii^ dkhiareaione dt cui mmpensato;:nel Mffld.;:F24|
,00 ÌIIIIÌINB2 ,00 i::: Si _^o

Sezione IX
Credito d'Ìmposta
videosorveqlìanza

CR17 ÌfesÌcfòop^c^ente dichiarazione di <:ui comperuato: nel Mod;;;F24.

,00
-2

,00 i
Sezione XI
Credito d'imposfa
euroritenuta

GR30 Residuo prececfente'cÌiichiaraztone'::. ;• |ilj||||j|l||j|£i'edììc»|

.OQiWIINS" _^oj ,00

,00,00 ,00

B||»ajosnelWti;:F24 ^ ^|i|(:q4(mlite aiieluon|B||
,00 •

Sezione XII
Altri crediti d'imposta

.31 ..£°1
«l

-oo I



Soggetto Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l PERSONE
12023

Ss,,genzia
•ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

l

jljjjjg^pes.e patofogie ®^6'n^;;
i I^Sw^n ute''d0fkimftiQri||
•i ,0012

QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'impostadel)9%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

IRR] Spese sanitarie
àR©§e scmitarie comprenyve ||

euro li:2(|ll!l.lli

,00 J
RP2 Spese sonitocie per fomiliari non a carico aWctti da patolc^ie eserói ,00)
:RP3 Spese sanitarie per persone con d'isobiiità ,00 i
RP4 Spese veicoli per persone co,n d-isabiiità ,001
RP5 Spese per i'acquisto di cani guido

i —
vanno indicate
fnferamenfe senza

(N sottrarre la franchigia
^ di euro 129,1 i

^ Perl'elenco
dei codici spesa
consultare

.2 la Tabella nelle ish-uzioni

s

,00 i
RP6 Spese samta^Ì@^tóz2ate in precedenza

IRP7 tnteressi mufuf rpotectfri acquisto abitazior^ principafe
A ,00 !

RP8 Altre spese Codice ^sesa
,00 r _^00

E

_00
RP9 Altre spese Codice spesa _00
RP10 Altre spese Codice spesa _00
iRPn Altre spese Codice spesa _00
1RP12 Altre spese Codice spesa _00
BP13 Altre sgese 4. Codice spesa -s

ÌRP14 Spese per cilrHb^ìe di leasing mese
iiWl Numero anno

2

Importo canone di leasing
3

,00

PrezK) di riicattoMli

,001

§
Sezione II

Rateizzozioni ,fotote$l"s<lafflliliÌ:StelesP«s'col 10tatesPes8CCTl jl*!alevesaicS,. j? Tbtole spese Totolespese^KSS. '=SÌ' £ss- s= €s t5J?P:i?~ :;"iF-
"la detrazione 2 ^Q 3 ^g •• ^ s ^0 '° ,00 7

,00 i

Totale spese:|
con detrazÌon-el;

90°i

_00

l

Spese e oneri
per i c|uali spetta
la deduzione
dal reddito complessivo

•c

l
l
s

in
<u

l
CM

-a3
T3

i-
-ro Sezione III A
aj Spese per inten/entì

di recupero

IRP21 Contributì previdenziali ed aASistenzkiJi

RP22 Assegno al coniuge «aiffi!!"s";£°d:i<» fiK°fe d<^ <:°"i^»'!::>i"»!«a^
Jj'

.00

,B«

,00

RP23:::Conh'!buti [3er adcfetti ai servìzi domeshci e familiari '• ^00
iRP24 Erogazioni Ìi'berali a favore di istituzioni religiose _fl0_
IRP25 Spese mediche e di oss.istenza per persone con ciisdbtlif-à _fl0_
IRP26 Altri oneri e spese deducibiii Codice ^00

Soggetto tiscaimente
a carico dì altri

l
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPIEMENTARE

iRP27-:Pectucìbilità ord-inaria

Dedotti dal sostituto Non dedoNi dal sostoìo

,00 ' ,00

;RP28 Lavorotori di primo occupozlone; ,00 _00
iRP29 Fondi in sqyilibfio finanzior^o ,00 _00
IRP30 Fomiiiarf a carico ,00 ^00.

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni do^e in Eocozione 1 giorno

Bota rfpJ»'fQÌEa!»9ta^^^^Rnm^u'stoém!ria8!^ì|,|l!l
-"-^••-•"-••S=^f"-~"-----:---^lMI:?

b^^^,i|,^ i Totol&:i,mporlp-
,00:1 ,001

RP33 Restituzione somme
a| soggetto erogotore

RP34

•f : -
••Quota • .'l1 ':;"!"2
investimento 'bt|ii|Binsii,i;i;a
:in startup s»-«]|js|||p.!;i";

|S||lÌfe:f^HtuÌte|f t||c|||®^||||||l|^!^:'OpfiQ|i:»^^
,001

2

,001 _00
||J^J»"|tp^te,RgB,|g|jÌ|||||||||>e^ir«id^,H>l;|tey|||||^

-ooE|:i' ,001
"(tjpoifuiKsitiuo^Eeiaisiii

,00 i

,00;

RP36
i:rogazK?m ^ i . -_v"i.. i^ . - - lotafe importo rigo Importo residuo: ; ^. tmporto n&sictuo Importo residuo
Utwap' in fauore Deduzione ricwj.ita. jDaduziona propria " RPF2023 |coi. l +coi.2)l,, i;:'WF2022ÌÌI«(|s|SlfRPf^6R^ - :' : r ÌÌP202Ò \
_00' ,00 ::3 ,OOHl4 ,00|S ,00li ,00»7

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCBILI

,00

,00

Importo residuo!,
i.:!!' RP201i9l

:upei

£ del patrimonio edilizio;
o misure antìsismiche e

bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

RP41
:^ìi)t<

1

RP42

B

3

Acquisto,

2

J|®6fa»|fnea||||^j|sjl,;),S3ìir, S^M.^3^m^^Mm'SsSis»^Se"toSm
4 ,11::;,,..... 5 ^M^M 6 M?^ 7 .S; 8 sS 9ÌilÌI6 Ni7 Ì ,00

Vf-tSosim
ltnporte,ffltci|y,,^^

1'°' ,001"1
BN ,00 ,00 NI

RP43 ,0011 ,00 a
RP44 Wll ^

LÌÌ..
r ,00 ,00 i

RP45 A TT IIIIMII ,00 li,' ,00 •
RP46 ,00 ,00 II
*P47

KP48 TOTAIE:
RATE

Bah 60S ,00 :WoS 
-T

^00 Rata 65S T
,00 Rota 70%

4'
_w.

Bota 80%
6 00 Rata85£:

RP49
D*az.60%TOTALE

DETRAZIONE D^g,^ sos'
00 Ddroz. St%

r
,00 .BonuTVwde

00 Delraz.óSX'

,00 feats 90% 9
_w RataTSSi

5
,00 il

00 EWn:iz. 70°»
T

,00 Baia DOS 10
_00

,00 ^1
_00
_00

00 Oelraz. 85%
7 ,OOB^'&.8 ^00CSatioz. W'ir 9 ,00

Dslraz.!
lioa:

IO _w_



CODICE FISCALE Mod. N. l 1 l

Sezione III B
Dati catastali identìficativi
degli immobili
e altri dati per fruire
della detrazione

•'N-W^ÌS!BRKxaslMm''ETS's;a'~n"S*^^' ^gglIEandominnilllCodice cbmun» i:;'i||
l !| Ì|2""|lll||||||||3 ' l[l|l'4"'|(.:l|l:5

'Sea.:yrb./<:omurwii;illll;ilS^|,;;:iii^^;^^|i
:: calash'";'::S|BIII*ll°9"°

(a o Il ••"•-"•"—ST^
:^1^'(
SswSi

l^ .i:i:g:.2'""rF
làriiiÌeltci

RP52 %6 8

ÌÌJ)NQ!Ug|>19E.'(^,Nmt: regi$irozi©ne confrciSol S3DKE IDENTIBCSTIVODHCONTRATfQ

Altridati
-' :.;È:2 l:::Iill3 _. . _ V l5 V ' •7

DOMANOAAECATASTAMENTO
IBI Prwinm Uff.

Numero Agen'zia'Enìrate
9 lir, IO

Dota

8

Bp<?rt<?:ircJ|ei||^|||Sezione III C
Altre Spese per
le quali spetta

Speso sostenvìoCai,Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Ann^

,00 im 00
RP56

la detrazione del 50%
e del 110%

IJ^|J|Sfl>eM!:otfr>B|J|||| I^BII ^
8

coionnine
per la ricarica 7 9

,00 r 00

r^

iiagagBB»'

,00
RP57 Speso arredo immobili ristrutturati

PIP
,00 .00

'V2 --•-•-•—::::::^o,:3
Importo rcN3SS

RP58 Spesa orrecio immobili giovani coppe
,00

fr^orto ro^!||ÌE'|iÌj:::»-: :! .:::;UI.I|!aiBh
A :.!' l;:!:. 2RP59 ÌVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

,00 00

BltS! RotauBi
RP60 TOTALE RATE

00 00

S^, 'SSt2^ nos . N.^Sezione IV iiBHM l'<lfe;l!!l: •imp°rk':l' s;1
.oollÌi9 Ili10 ,oo|

Speso totale
Spese per inteventi aDAi [-,—^2
finalizzati al

4 6 ,8

risparmio energetico IRP62
e superbonus

l ,00

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

,0014 ,00 Ì5 —",oo1
Rata 50?»

,00KP65 TOIALE RATE

7 8 10

00 ,00 ,00 ,00 ,00

IBtfr
w

RP66 TOTALE DErRAZIOMBir w. ,00 ,00 li ,00 ,00

Bit

17
,00:^' ,00 00 lili! 00 00

Sezione V
Detrazioni per inquilini ÌRP71 [nquilihi di aHoggi adibtti ad abitazione prìncipate
con contratto di locazione ::: : r

• IÌÌ°8"i-!:!u^gaÌlll:ii^t»KIÌ8BIH8ÌI
1 2 B:i 3

RP72 Lavoratori dìpendentfche trasferiscono la re&ìdenza per mohvr.di iav
Sacs

oro

RP73 D&lrazione affitto terreni agricóii ai giovani

00

Sezione VI
Altre detrazioni

Ipan startuP
2 ::i.1il3tiPSO

jÌlp^ll|g|;Cod!^?icWific:criìv&i&i,i|i^ti:|<:atf|ró^eà;te^

CsaiEaiiEE.iiiii^
5

,00

Decadenza Sfart-yp.
Recupero detrazione

d:[ cui:tRteressÌ:aj ^etTOzione Fru'^ill
__fl0_ IF ^l^rézkine; fey^às

::IKN

,00 l

6 ^i
ÌI 9

Ble^tlzÌlle&!^eNt£Ì©wsi

,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre lo casello)
RP83 Altre detrezioni Codicil 1 ,00 B

Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia

iRP91 Redditi prodotti Campione d'Italia imporfo::i::|:||i|||^|;5|^ji^|||
1

11^1:,^^ EnR!p<3rtei||^^

^a- 3
00 ,00 S4 a

aIm ta

,00 ,00 ,00

,00 s° ,00

a.

,00

.oo BKIJIt^^^ooum<o:ocaliEnmóaee

QUADRO LC
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

Determinazione della

Ritenute CU .i;
U.UFEJKteniizn;

>oo,!iiiiir

Ke<loler»sieccàsn

liEaotlenza; ^J|i||U
ìjoni&i

,00

cedolare secca

Acconto cedolare secca 2023 !|C2!UII

,00 l!

Impoifei aciebij|0

,00 ,00
BattBFiylgdol sosfituto^ ^Rimborsata eia 730/2923
'°~ ! ^•" ~ ',001

,001



Soggetto

- as;
PERSONE

12023
^ n .;; '. ;:

ntrate

Codice fiscali

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

|ired^i:p(!r^^i.:oomunÌ|||||||||IÌIi:'tF^^B<l^ Ri

l!2 ~ ,00 l3 _,00»
(to mtojnio cb {^orteci
i8i!sQC&'ta: nón.epéati^e1;:

_00,
QUADRO RN
IRPEF

1

(N

r-1
o

l
§

^
!

o

i
l

.1

!
i
<u

m

rsi

~Q)
-o

i
•m

j

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO»

ReeiiEÌte: cis nEerimentolll:
fJl^ìS^^CAìSBOSSSX^f

857,00

15

,0011 857,00:
RN2 Deduzione per abitazione princEpale 458,00

RN3 Onsri deducibili 3.074,00

8N4 REDDITO IMPONIME (indicare zero se il risultato è negativo};. ,00 i
RN5 IMPOSTA lORDA

I?eh:a^one'^..;.'^l:Ìl!l!:l- •:-. :-[>&^ozrone~ '"""'Ulteriore detrazione ^ D&+ra,z;ione
Per ''...• •• '^•:'^^'^i^;SB^Ijl!||j||a hrrF^gri g C!arìe0:

fomitei  carico ,.^l • - ^0 •2 ' - ,00 •3 ,00 II

,001
:||l!

D^r^ÌQn|g|f^!pÌeSa^iS@è|RCTaQfìe|pefi:)^c^Ì||Ì|
Del-raziora
javoro'"" ,'~s"::'"-":"->--'--"'~^1J2—-''''~:'-----—^p—^p-,00 a3

s m
ÌnejElleitia ass!mji&ttjjsii!||^^s|

all
iRN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI RAMIGUA E ÌWOKO ^ 1.265,00'

Deh'ozione canoni di
;RN1 2 locazione e affitto terréni

(Sez. V del quadro 6f)

Totale- detrazione

l

Credito residuo da riporl
ai rigoRNSl col

•tore Detroztone uiiiizzato

,00
,12

,00
3 ,00 li

:ioni liberali
' Sez. l quadro RP

•IBI

IRN14 Deh^izione spese Sez. 111-A quaciro RP

iRN1:5 Dsh-azione spese Sez. Itl-C quadro RP (50%+]10%diRP60)Ì

 N 16 DetrazÌtine oneri Sez. IV qBqdro RP

RN 17 Deh-azione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Arrrote i ,00
:2

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2022 Detrazione utilizzata"
i -- '.•:::;:2

_w. fl0_

Residue detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

gN47,i:ol. 2, Mod. Redditi 2022 ::!-::: Detrazione utilizzata

,00:^ ;2 ,00
Re$rctuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 3, Mod. Reddili 2022 . :|::!|: Detrazione utilizzata

^ _,00 ÌSff _ft0_
Detrazione investimenti stari up
(Sez. VI del quadra RP)

Rpa0col.;6
l

,00

ili|||"l'I'::l;./Detrazione utii'izzata
:2

,00
IRN22-TOTALE DFTRAZIONI D'IMPOSTA 1.265,0011
IRN23 Detrazióne spese sanitarie per determinal'e pa:tobgìe -M

Crediti d'imposto che generano
residui e altri ccscliti

,;R;c«:quisto prima COM ;_hcremenlooccupo*k^l|_^^^^^ MecJiozioni

IRN25 TOTALE AtTRE DETRAZIONI E CREDIffD'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA :11ETTA (RN5 - RN22 - RN25:,indicare zero se il risultato è^egativo)
IRN27 Credito gl'i-rhposta per altri immobili - ^sma Abruzzo^
IR;N2-8 Credito ct'imposta per abit'pzi.one principale - Sisma Abruzzo

RNS9Crediti d'imposta per reJd:Ìti prociotti ail'estero

(di cui derivanti da imposte fiqurativl

IBBI
1

CAu*ag]

RN30 Creefito imposta ,..::: :{lScuola!i|]|||||]|

VÌcleosorvegÈÌanza

hT^orfo..rc^:::202tI||'

Iota

ÌRN31 Crediti rasMui per detrazioni incapienti [dì cw yÉterÌore detrazione per f-Egll

,00

id £0

,00

,00

,001,00

SrecEifo dtil-izzato
3

,00 ,00

IjlSy^lìtQiriilizzaN
6

,00 IIBi,00

Credito utilizzato

,00

/i Totale.•cfecl:!;)ol:

•||ÌQtale.-Ci^cl|ÈlQ|lllll

^Sli^l;|ij,^|,;|i,^|i;|,s|
•aleìcr^ilill

n
,00|

,001a



CODICE FISCALE L

@t:red»ii,d'Ìmi?i)!|•FonctrcòBÌUIi' .TO1

Erogaziwìe sp&Ftiy|a|l 5

Boniftca ambieNàle

00 ^|Rr&c@Wo o!loggf:::lso<|JJ||l1cMonopatfmi e serv. rfìcibi:|^le^|Crediti
BN32 d'im posta IBNBMIIÌIBI

DepuTOtori acqua e^'"————-—-———•m^j|j|nj
_iOOj|riduzioneronMno^5cQ'^_

•l-"~A-».-?Bssas^a
Sautficazione e acquisto Ifi

dispositivi protez:ione|
ii.iicMj

Social Bonus ,001

.Si'ste^hÌ ac@yfn:u'io~T7Attività tea oclattafapl1d

|j||^|lCT,ut|!|i||lili|,:.
ITS Academy 30%:ij,{18 ffS Academy 60%

Oi.cu! ritenute sospe-se iKffc^
e^rF>ppstp,:5QtM)*ytwa;^ì»^^,

ct.cui'TÌtequte"^ l
..:5»ng^:syttte^iiiil|||

IBKla

RITENUTE ÌI||y|;Ìj|i^^!|^y|te,$u|3Ìte
RN33 ari

11
TOTALI ,00 ,00 00 i 92,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è ne^tivo indicare È'importo prececiuto d^il segno meno) -92,00

RN35 Credih d'Emposta per le imprese e -i lavoratori auton orni ms
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE ^gij^^g^rjlglogi

RN36 DALLA PRECEDENTE DIChttARAZIONE ,00 a2 106,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTAiNTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

dicyfFuocÌuscitÌregiFTtód)^; di cui credito riversoto

_ _,00 W __,w_
ìtvti^RN38 ACCONTI ya

w ,00 ,00

RN39 Restituzione bon Bonus famict a; ,00 6Bonus incapienti ,00us

lliiSlill
ÌgQtiysi^àcan^eìUiterÌore detra^kine per figÌi Deh'tìz(ORi;j'eà'riGrt!i;locazÌon'@^^

2 ..,.....,.._.,,,,,,,...,,..^
11^^

fmportt rimborsati dai
sostituto o già fruiti ,00 00

Irpè? da trattenere
o da rimborsare .'(csttanutQdolsostitufo
risultante do 730/2023.]

730/2023

..||m||ra3|||||
£0 ,00

ioneBni
INII-'ffi-%8tii^l0nt®-^il^

l^ffafn^TtartCOROseiu^i
|]g|n|i!ne|;',sj;^i»B)«TRAHAMENTORN43

INTEGRATIVO ,00 ,00 ,00

RN45 IMPOSTA A DEBITO di' cui exit-tax. raieizzato (Quadro TRJ 00 ,00Determinazione
dell'imposfa RN46 IMPOSTA A CREDITO 198,0011

Residui detrazioni,
crediti d'imposta l

Start up RPF 202) RN19 f;
,00 Start up RPF 2022 RN20 l2 ,00 :15tartupRPF2023RN2l!: 3

ededuzioni
Spese sanitarie RN123 Io ,00 Casa RN24, col. ) 11 00 :0ccup. RN24.col.2 12

Fondi Pans, R 4,!col.3 .I'3 ,00 MgdiazioniRN 24.0bl.4 ;14 ^00 Arbitrate RN24, col. 5 15

RN47
Sisma Abruzzo RN28 121 ,00 Cultora RN38 26 ,00 Scuola RN30 27

Videosorvegtianza RN30 Ì28 ,00 Deduz, start up RPF 2021 CI 00 ^Deduz. start up RPF 2022 32

DeAjz. start up RPF 202333

Deduz, Er-oQoz"
,00 Restituzione somfne RP33 ::3ó ,00

:38

T5eduz. Eroe 37

"^ 1^1
Erog. sportive RFF 2023
l^isc'utto ait<

139 ^Q0_ : BoniEca ambienlale RPf 2023 <10

RPF
42

Primo casa under 36 f44

Deduz, Eronoz,
)20

147

inihcqzjone e qcqutsto :|45
1 spo'sitivi protezione

_00
.Deduz. Er<

IL
43

,00 Social Ban!tUS
E48

lyraton Ctcqua e l'ió
,^2'ionie consvffio Rl'asti^Q

Sistemi occumylo sntegrcrfi 152

Altri dati

^>pese santtane
2022 rateizzate

,00 ITS Academy 30°o 53
_TO At^iviià fisica acÌaìfata :51

QO .ITS Academy 60% !54

1:55
,00 a

RN50 Abitazione principale
soggetto a IMU

Acconto 2023
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari
,1 112

RN62 Acconto dovuto

1.684.00o •

^ e%h3 nette

,00 ,00

Primo 00

IBI BglilimmobiliairSei'l3

,00

,00
•

,00]
,00

,00

,00

,001

,00

,001
,00Il

,00 ;]g

a
i-1

,ooi

i4

||le€ssido:o:: unìcoleiccof^l
,00

,00



Soggetto Codice fiscaT.e

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

l PEBSONE

,genzia
•ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

1
l
rsi

i-

l
§

^

i

QUADRO RV ^y»wi»iiia:& •
ADDÌZÌÒNALE REGIONALERV1 REDDITO ÌMPONWLE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi paritcolari adcìizÌonaEe regionale 1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'tRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui al^re trattenvte ,00 "> (di cui sospesaj12 ^ft0_
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE Atl^lRPEF RtSUUANTE Cod. Regione :;aPató^daQuaA3l!)Ìa||i|Jl| ;3

E&IA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 cet. 5 Mod. RPF 2022 1 1 ,00
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZtONALE REGIONALE AlflRPEF  U1»NTE DAUA PlfeCEDENTE DÌCHIARAZIONE SB,»ENSA»NB|gO|Jl||41||

Addizionale re^^onale IrpeF i 730/2023
RV6 da traftenerè io':da rimborsare Trattenuto dol soilituto Rimborsoto

risultante da 730/2023 l ..!:::::2

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ::f

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALl.'IRPEF A CREDITO

^00
_00

5,00

_00
00

^,00

,00!

5,00

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELtBERATA DAL COMUNE Aliquote per sca9Ì:ionÌ l

RV10 ADDIZIONALE COMUNAtE ALL'IRCEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

W11 RCeRL ' ^00 , 730/20220.F24 2
i- ;: : altre trattenute li 00

Agewilaasrji
311

730/20220.F24 2 ' ^gO,SB
(di cui so^iesoj

RV12ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE COMUNAIE ALIIRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadre'l'73(»'2022, ::l3

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 mi. 5 Mod. REDOffl 2022) 1 2 ,00
RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAtf COMUNA1E Ali'IRPEF RISUITANTC OAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEI MOD, F24

Acìdiz'tonole comunale Erpef
RV14 da h-attenere o da rimborsare

risultante-da 730/2023

730/2023

Trattenuto da!, sosfituto Rimborsoto:
1 ,00

:2
,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNAIE ALL'tRPEF A CREDITO

Sezione 11-B Ìi Age.olgiioni
Accontoaddizionale___ l,,,., ,
comunale all'IRPEF 2023 RV17 l y

••2

,00]

•s

,001

.•
,00 il

,001111

,00 INI

Acfdizionale comunale &f^ Importo Tranenuto o versato
(per'dichiarozione inlegrativa)

,00 KB4 _w 7 _,00 •^

,00

l
l
l

in

m

l
's
-o

l
~m
<u

l
5

|s|lnìi3QiniVle|i;;||:|i^s :./4tì^uotet|iii^i::iiiiii^|^

•5
^^conto.ciovufQi-

.00»



Soggetto Codice fiscale '-'

FISICHE

^^ge n zi a
«ija,ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

l

i
l
r-1

l
§
<
w

l
N

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

Imposta a cle^h:>|
risultante dalla!

|IX1 ISPEF :1

linposta a credito Eccedenza di , Credito dicui si chi«)e||jj ^ Credito da utilizzare
l i|il^ultopte da^ l \^r$amen1o a satdo | il il rimborso |||| 11|| (ÌTI compensasorte e^<^

|^sei'ite,dichiareziom_^_^_..„.,,..„„,,_.,,,.,,,,..l: : ÌÌIIIJiiii!|g^;—ÌILdfittaaoiM-2I^

KX2 Addizionale regionak IRPEfJ
|[X3 AddizioBoie comunale IRPER
1X4 Cedobre secca (1C)

Imp. sost. premi risuhato ||jl|ll|
a

l
E

i
l
K

l
U1
<u
m

s
£^

i
rsi

s

l
i
ro

l
l

sostitutiva di
capitali estera |RM sez. V)

Imposta sostitutiva redatti
di capitale ÌRM sez, V)
Imposto sostitutiva ^

11X9 proventi eia depositi
a cioranzia (RM sst.è/V^
Imposta soshtutìva:

IRXÌO riv^tSutazìone su TI=R
(RM sez. Xtlj i '•

Acconto su redditi a
|tX12 tossaztone separata \,,,

Imposta sostituttva
RX13 rialìsneamento voÌoft

fiscali (RM sez. XIII)
AddizionaÌe bonus

RX14 e stock option
fRMsez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
estere (RM sez. Vl(l|
Impo&ta j^ignot'amento

IRX1 oppresso terzi e beni
sequestrati (RMsez. XI e XVI)
Imposta noleggio

SX17 occasionale
imbarcaztoni (RM sez. XVt
Imposta sostiKftìva sulle

SX18 lezioni private
(RM sez. XVII)
Opzione per l'impqsta $o;

RX19 stitutiva prevista dall'art. 24
terdelTUlRjRMsez.XVINj-

RX20(K?wf^
iRX21 iS^.SS"ive:
iRX25 IVIE JRW)

IRX26 IWFE |SW)

imposta sostthjtiva nuovi
1|^C31 minimi/cortTtbu^ìh

forfetari (IM46 e LM47)
Èmposta sostitutiva

RX33 deckizioni exhu
contabili |RQ sez. IV)
Émposta-sostitutiva

IRX34 plusvalenze beni/aztenda

Èmposta so^^tutiva
RX35 con^ertmeni-i

SHQ/SIINQ (RQ sez.

RX36 Tossa etim (RQ sez. XK)

RX38 Imp. sost. (RQ sez. X»-A e B}
imposta sostihjtivo

IRX39 aH-rancaiTtento

imp. sost. utili
RX40 e rìssrre di utile , ' ,;ST

(RQ-sez. XXV-ordinar
Imp. sost'. utiÌì

RX41 e rìsero di utile
(RQ-sez.XXV^ ridotta)

198.00 III300

,00 •5,00 • ,00,0000

£0] ,00,00 Ni0000

,00 • ,00,0000,00

00000000

,0000,0000

00,0000

00,0000

0000,00 00

,00.00,0000

00,0000,00

,0000,00,00

,00,00,000000

,00,00,000000

,00,00,00,00

,00,00,0000

,00 r00 ,00

,00 • ,0000oc 00

,w Sooo a00

w_ ,00.000000

,00 • ,00,ooja00,00

0000000000

000000,00

,000000

,00,00,0000

,00,00 a,000000

,00,00,00,00
s

,00,00,00,00

00,00,00

00.0000



CODICE FISCALE l Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
|3recedenti
dichiarazioni

RX51 IVA

Codice!- "ÌllllS-ra'fei™^ cre<W;'|!|| Importo comgensato , :: :.:|:.| • Importo di:cui:| || ;;^.|||||||||||lmporto residiro
•nbuto' i l!liiSMIPre^a*IIJsÌNNÌll:' ^f;' "el ^'°^- '^ : :l; : ii'!l!» chiede ilrin>bcii'»|||||l|||||||||||da compensaee|

:i2 .- W3 .. ,ls!l:;4 „» Ì11111115

It

,00 K3 ,00 ,00 ^00
ÌRX52 Contributi previdenziali ,00 _ _ ,001 _00
RX53 Imposfa sostitutiva di cui al quactro RT ,00 ,00' ,00 III _w_
RX54 Altre itriposte ,1 ,00 ,00] ,00; _00
RX55 Altre imposte

:RX56 Altre imposte ir
,00 ,0011 ,001 _00
,00 ,00 ,00 _00

RX57 Alt-re imposte ,00 ,00 ,00 ,00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

8X58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarazbne

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

a
^

dì cui cotTtpensate
nel Mod. F24

,00

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si (^iiede il rimborso

Cred'rfo da utiiizzare
in compensazione

2 3 ,00
4

,00
5

,001

iBII

RX59
:l|\^::perJ@S«; 'l<wsàtCT'oi: sèqyi h>
GÌ! COCT:yrHOTZJ<S>rtG:4't^GEJoÌàritò

Q^wwza^w ^^péHc^ic|^^y||||||-libtiffi^|a!^ :pémxSic|||JeF$a|jli<a se^iife^l
dovuta:e F^A pen^ca:'vèndl|^^B|llpóJ'en4oV e!creci & ^l^||||iQ||||loorwn!CCtZtQp|rifi:-aB|rt!'

2 ,ooENIBIN3 ,001113114 ,001
11^^ pésnodica vèrsaki^

: ^yìto Si: cctrteBa cii pagameRk)
\ferwi'n»ili stìtpeai J||!i||||

per weoti ecc<>ziona!i;s"';!i|i"'"'B|:' ^Crecltl'c'Tnalvrato:^

,00} ,00,00 ,00

o



Soggetto Codice fiscale

11SKHE
tM23

Zà:,. ::;• s n z l a

.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022

Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE
:.—

!
nj

r-[

l
s
(D

<
in

l

N

ICODICE FISCALE
(obbligatorio)

j DATI
IANAGRAFICI

COGNQAffi,(psr,la^c]|B!M|i|tli6fl(ejl|co^iome^a;nubileJl

SERRA

!
l

DATA DI NASCITA

FRANCESCO
^BIiiii^fi^^li^B!lll^%^li

GIORNO MESE ANNO
^COMUNE JO STATP ESTE||^NASCII(|,̂ i?!l!lijlllll§jl ^iittllll^ll

M

Il

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELI/OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELLIRPEF NON SONO IN ALCUN MODO AUERNATIVE FRA LORO.

! PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OHO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi soHostanti)

STATO •a

^**i|c*i|i:***^*4c**.***^*****;**;
§
s
^ ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA

?

s
s ***:*:*:^+*:**i)<*^***:+:^^^+++++

a>

y
3
d)

l
I

~QÌ
-o

i
•s

i

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

*++;^!(t*;i(C+^++:+:++:^4:+^^^4:i)l:i)l:+:+:

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BAHISTA D'ITAUA

*:^*+*++:^^++:**^^^*+++:+++++

is^^sEBg'!K°"'''w:""''a"mT"!^
ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO

SOKA GAKKAI (IBISG)

^^+*+*^^++:i|l:3|l:*+:*^^+4:*+;+;+;+;+:

CHIESA CAHOLICA

**:*;**+*^+****+**^* ***:**)(;*

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

3|E+3fl:+++^^^)|l:***3JC*:*+!)c^^*+*^^

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

+ ^c* ^*: ** )fc + ^ *: ^ 4;** *^* ***:**:++

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA

****+*+4:******^^*^ *******

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA
IN ITALIA

***++!(c* ;+: *+:+:*:*+:*+s)e*+:*** * 4c^

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENT1STE
DEL 7° GIORNO

+ >»c* **:*:****+*+4:+;+** ile+:* 4c**+

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

+*^^*;+*sfc^*+s|i:^4:^+;+;*i(c+s|c^4:^ì)<

CHIESA APOSTOLICA IN ITAUA

++^4:**^***************^**:

UNIONE INDUISTA ITALIANA

** *** * ** ** ^ * * ^* ^***** *

(*j^Per \a scelha a favore delloStato è possibile indkare anche y no dei seguenti codÌcÌi i
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai riEugiatì; 5 - Beni culturali.

l AVVERTENZE Per esprimere la scelha a favore di una delle istituzioni beneficiane delki quoha deU'otto per mille dell'IRPEF^
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costiftjisce scelta non espressa da parte del contTibuente. In tal caso,
la ripart-izione dello quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alte scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione stqtale.



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelka FIRMARE in UNO degli spazi soHostanti)
•iiniiKBBaigiiii^ii^

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI ^ FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'
AU/ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE L£ COOPERATIVE

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIAU COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETÀ',
NONCHÉ' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE AU-'ANAGRAFE

FIRMA ****^^+********:*****^***^

Codice fiscale del
beneficiario (eventuale]

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA *****^***^**^***^********

^,^'^tuale) l——

FIRMA

FIRMA *** **:t:**.*:i;* *.**.* ****** **.**.

Codice fiscale del
)|C^Ci|C *^*^(^+;* if;*+^**^**+*:+ beneficiario (eventuale]

FINANZIAMENTO DELLE AHIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI
(SÓGGEnÌ DICUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

*FIRMA

Codice fiscale del
*^+i|c+^+i(:++^:

beneficiario (eventuale)

81

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRIHE AL
REGISTRO NAZIONALE DELLE AHIVITA' SPORTIVE DILEHANTISTICHE A NORMA
DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE AHIVITA' DI INTERESSE SOCIALE

FIRAAA **^^^**:^+****:**^**:*******

Codice fiscale del
^++4t+i|c^+***:beneficiario (eventuaie)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTEHE

*^* **

+:+*:*:+:++:^4c+*:

SOSTEGNO DELLE AHIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRAAA +*if=^***:^*:*:^*:^***^^^c^***++

Codice fi sea! e del
beneficiario (eventuale)

•sSSsSSSìSsSs^SìsgSS^SS^WS'&ÌÌSSSSiSiSì

kWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per miile dell'IRPEF, il contri buent
leve opporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiseale.di an sogget
>eneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.
ai^pi':'::i;i::^:"^:-';;::t':':-''"""^;s-:^^ ••• :'::::"- ' -:^:-:;''.-::;ii'-:'.:.;:::-:i::;:::::"::::-::-:;i-i^^^^^^

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POUTICO

CODICE

•la

FIRMA ******-

li
AVVERTENZE Per esprimere la scelta a Imore di uno dei partiti politici beneficiaridel due jser mille deH'IRPEF, il conhikientedeve ap|3orrela propri(
firma nel riquadro, indicando il codice d@l partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivprrtenfB per uno solo dei partiti politici benef:iciari.|^j,,|

In aggiunta a quanto indicato nell'in formativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto ne intende awalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

>»i,^ll^^l^l^^^^^^^^^



Soggetto

l PERSONE

/'3i^rl^-®£3
A.-^.ntratei

Codice fiscale

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

l

Quadro di riferimento 1 ili'iNSBI lili

IRS2 Emporto complessivo ciò roteizzare aj sensi degli articoli 8ó/ commu 4Plusvalenze
e soprawen lenze
attive

;1

8S3 Quoto costante degli importi di cui al rigo RS2

,00 :e 88.f ccsnma 2' ::l|j

IRS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensK^el''ar}-. ^, commQ 3, iett. b),. de!ju^
,00

2 ,ooJ

!RS5 Quoto costante dell'imp&rto di cui al rigo RS4
,00.1
00

lmpuft3zione
del reddito
dell'impresa
familiare

Coclice-^iscale ì .Quota di parìecipazìone . "::^:":' ?;|:::i|^QycifQ di r^c{to^'|||
2"""' " —1SÌI!3"

,00

\iQ
s

g
s RSS ffi@@Ei^j

QuiilliBKSSUIÌKSSMlNÌEIBBICM

r-(
o

^ ,00 00 ,00 ,00 00
•c

ff 2

5 ,00
RS7

s
> 5 8

£2 ,00 ,00

s

,00 ff ,.5°
RS8 Lavoro autonomo

i

<
a.
w

l
l
N

Perdite pregresse non
compensate nell'anno
ex conh-ibuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

,00|__^OJ
:: Perdite ripoftabili
s^iza (imitì eli fempoj^

SciadfiuetìSB A.(.»deaafc20,U,
i

RS9 Impresa

3

,00 ,00 00 ,00

£uffilea^&^UA—--^—£ccadfma-2Q2Q.._. ...„;.-ii.iiiiiScMdenzs 2021 BIN

ÌIÌn| ''nfiortaÌ||
sl»8Baì>;llÌB>itÌ:EclÌE

,00

,00

00

N

l
l
?

i
(/)
<u

m

l
l
rsi

•3
-D

l
l
l
i
"TO

i

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

non compensate
nell'annó

RS10 PERDITE RtPORTABIll SENZA LIMITI Dj TEMPO

00

Perdite istanza art.
42, quarto comma,
DPR 600 del 1973' RS11 l

In misura limitata !n: misura pièna
2

,00 ,00

Perdite d'impresa
non compensate

iSf

RS12 PERDITE UTILIZZABILI
IN-MISURA LIMI1AIA '^i cui reÌative ai presente pericKl^;

1^

1

^Petdted'impresali!SÌIN!l?%:J|'j:l!:!|;|||||B

,00

RS13PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
IART. 84, COl>AMA 2) •< (di ^ reiottve a! preseFife jì>erk

,00

,00!:
Il

.OQi

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e crediti d'imposta
per le imposte
pagate all'estero

v
Trasparenza:

l :: B 2

3
RS2?
ai

i:

ÌOAn DELSOG(ATrORESfc)ayiE^^D|J/IMfRESAESreRARABTEC ^,,:''::^__ r^ ,/:,: ':if!^lifÌÌSS^
^CMlice ^scQle!||l||l|lr';::: :- . •'••;:;. :||i:::^ '• ;:;.::i:,- ::|:pwoFl(fii<|i2;fonÌIÌ|siEN pyesa-^5ter<a. paft®c|^i|3||||||? non r^idente: ^ |: •^|||||J||jN|IÌ|y^|^^J

,00 •

o

CREBm:PEg|l.£:tMPOS1iE EAGATE AU'ESTERQII
Crediti d'iinciosfcr

Saldo '"i"ola:: :::|1 I^^BI l'''Posta d°vu>ai|1 Sui rédctttj

^
W£

^00
1118

,00 ar::" :::,oo:::B'r .00

r
1 2 4 5

00
RS22

9 IO

.00 .00 ,00 ,00 .00



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
per interruzione
del regime
art. 1 To del TUIR

|S23
ISB! r

3 4

00

3KS24
,00

Ammortamento
dei terreni

•Igwto
•~i.

RS25 Fafabricatfsh-umentaii inAiafriali ,00 Si £0
RS26 Alh-i fabbricati strumentfìli ,00 • fiO

Spese di roppresentanza

<ji nuova costihjzione
D.M.del 9/11/08art.1c.3 ;

Spese non deciuciliiyi^Jlj
~=^K

Prezzi
di trasferimento

All ilWI

as»
te,

documenkmon®!!^ ;i:.||?^||ìffitpw^||j^^
Ili1 12 ,00

Ì3
,00!

Consorzi di imprese
RS33

,00

2

s

4•

Esh'emi identificativi
rapporti finanziari

•Il
^

8S35
DenomÌnaziorre operatore fìnanziorio :: :^ :|:|
3

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

l

RS36

.jCRffifTO D'IMPOSft

6

,CEedanAiri!M»!n!!is.!::si,ia8A!»S'fiiui<^n

_flOM'_ .„.. ..„..-.. , ft0 •.'_. ..^.^.•.

linei 12 »»n|i3 ^^ Ni''i

:,.,ni--èlluhA».»«,—.,„,;,,,,,,»
!ZZZZS1

,00 ,oo3 ,00

J. _,i
,,.—AUaaia»;,.—|

,001

",ooll16"" '" ~,oo1
f,tìea«Mii6tMm^Svi3f«lay^^WWi»ew^^ev'^^

' ^ ^ IIUB2 n^ WW^

^II^IIIINiMllllilt'.Ì'

^lÌVe^isStàÌite

,00

imeni

lÌllÌiB^^yi^ÌlffljjlE;^

,00 III ,00

m: ISK.
!tóy,,,,.l.,R8aslin9atedEibuitollH
l'?'""~~^VSSÌ»

^tBB^sgMk^M^^S

ISM

ili 11

II^B^tBaB^^|MW^r%:|l||5C^^^à,ipE^^
gli'3' ' ,00 IIIÌ11'\..__.._ ___,_ j)o •I'5__,....,..,,,..^10.

Elementi eonoscitixi
i'liils:

RECUPERO ACE fNNOVATIV»

3

ari
Ritenute ':'rl''':.!

,00'

tnNFp^jalll;

1RS38 :••'

Ritenute regime
di vantaggio
e regime
Casi particolari

RS40



Codice fiscale

Canone Rai

L Mod. N.

11

N
4 5

RS41

8 9 giorno mese anno

2

3 4 5

W&

19 aio

B3o(«?fia:ÌB:ÌVaSore dì rilancioProspetto dei crediti

RS48( ACTimontare complessivo delle svolytazioni dirette e degli occantonanientf
dsyfranti al termine cJei'F'esercìzio prec'edente

RS49 , Psrdife ctell'esercizio
T

^ ,oo|

RS50 Kfcenza
l.

,oo||

S^al^tazfòrtì e accantonamenti deÌI'eserctZtO
,00|g

RS52 Arhimo^tare complessivo delle svoiutazioni dirette e degli Qccantonamentì
risuitaró a fine esercizio ,oo|!

RS53 Va.lore Sei credi)-) risuitanti En biloncio ,00 ,ooB

Dati di bilancio :RS97 EmfTiobiÌìzzazfoni immatertali

iRS98 tmmobilizzaztoni niaterioli Fondo amrnoriamenlo E^enl fnctterÌQli'
1 ,00 2

IRS99 tmfTiobiEizzazioni finanziarie

Rimanenze di materie prime, sussiclorie e di consumò, m corso di lavorazione, prodotti fìnifÌ
Crediti verso clienti compresi neli'aitivo circolante

IRSI OJ2 Altri crediti compresi neÉÉ'attsvo circofante
Attività finanziarie che non costituiscono immobtlizzazioni

RS104 Disponibiltó liquids
iRS 105 Ratei e risconti attivi
RS 106 Totale attivo

Patrimonio nettito Saldo iniziale
l ,00: •12 _,og|i

Fondi per rischi e oneri
iRSI 09 Travamento di fine rapporto di lavoro suè?ordi netto

-°°•
,QO|ig

Debih verso banche e altri finanziatori esigibiii entro l'esercizio successivo
Debiti verso banche e altri É:i:nanziatorÌ esÌgsibiÌi ohre ì'esercizio successivo

-°•
,ooB

RS 112 Debiti verso f&rn Ìtori _oa||
RS 113 Alh-idetoi ,001S

SS 114 Ratei e risconl'i passivi _00|i

IRS115 Totale passivo ,00

RS116 RÌcovj del(le vendite ,00

RS117 AÌt:ri oneri di produzione e vendita (4l cyi per Ìavoro dipende o o

Minusvalenze e
differenze negative RS 118

. N. atti di
di5R<i!aziafia Min ale

• fVWS

3 :1:U::::: :: A

@wi

RS119
00 00 „; 00



Codice fiscale
l

/ • Mod. N.

Variazione dei criteri
di valutazione 8S120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4 Agosto 2016) IES136

EsÌsfen^Q dei presupposi! per !a rÈck)zk>ne dei tenrtini di cieccKlefilJzÌJ
•i

•l

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai finì tributari

RS 140

Patent box

KS147

II?
Ili

':0i^zi<

ir:i
Possesso l2

clocumentezione l

Comunicazione:
" :::::::::i::i^>

3

lcÌertt^'fs'cgìtiw ryltni'ori^i^g^
iwKss^sìsmssssssS^SS

4

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione l
Dati ZFU

8

^..^ ^_...p _.....,.....^^^^^^^tv
IS280

'4:

lr'::

a-

Efi£
"e:'

•,^>er v<
volozione ut^ i-zzatp^

ento «ecpnti 3:ìws||lii^-®i^v^qz:!o; to
»8

000000

5
0000

RS281

8
,0000 00

54
0000

RS282
•^

6
,0000 00

00 00
RS283

l 87

,w m.00

ilRMÌdito ssenle/Quadro RF Reddito esenteASuadro RG Reddito esente/Quodro RE
Recidilo impresa Reddito esente oss.

e^nte/quadro RH professi&nisti /Quo<Jro RH
'

RS284

III::

,00 2
,00

3
,00

4 ,00
5

^00_

nddito esenlttiBBSa1ffiae)aié:nae<olg;
'6 „„ Ì!|7

|genjite/Qua<iraR|||;.,

•t
.""IL.. ^..-°"N8, , ..,OOI-

Periite/QuadroRH impresa ^ P»WQ^W^. p<"d"ed'."i^!;?°IIJ
Associazione prelessi©nisti : in mróura pi^oi

^Ss^^lSjsi.iM^S5-^^
ii'°

l!

,^J

n
.00

12
,00

13
.00

-00,J

•t

Sezione II
Quadro RN
Rideterminato

IRS301 : Reddito complessivo
IRS303 Onari deducibili

iRS304 Reddito Imponibile

RS305 ' Imposta lorda a.

-°yl
,00 i
,00
,00

RS308 ÌTbtale detrazioni per carichi famiglia e lavoro -l
RS322 Totale detrazioni d rmposta

,00

,00
RS32S Totale altre detrazioni e creditì cl'imposta IT ,00
RS326 Imposta netto
RS334 Differenza

ÌRS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi w

Start up RPF 2021 RN19 l ,00 Start up RPF 2022 RN20 2 00 Start up RPF 2023 RN21 :3

Spese sanitarie RN23 6 ,00 :£asa RN24, col. n
_,00 Occup. RN24, col. 2 M

-00 •
,00
.00 l

Fondi Pens. RN24, col.3, ì3 ,00 Mecliaztorìi RN24, col, 4 14
^00 Arbitrato RN24, col. 5-

_OOJ
,00 l

Sisma Abruzzo RN28 21
,00 Cultura RN30 26

_00 Scuola RN30 ,00 j
Videosoi-vefl^anza R N3028

,00 Deduz.sfartupRPF2021 :" _00
.Deduz. start up RPF 2023

RS347Deduz. Er
33

,00 RestihjzÌone somme RP33 36
_00.

Deduz. start up RPF 2022 "
Deduz. E:ro902,^7

,00
,00

3
38

,00 Erog. sportive RPF 2023 39

44^Prrma casa under 36

JJ J j JJ |||aj^igmi accymulo i nteg rati

Riscatto ailoqcf!
_00.

Si
d2

Bonifico aiìib'entole RPF 2023 4"
Deduz. Ec

,00 S
47

cozione e qcqwsto 4à
11 ti vi p rptez i pn'e

,00 liSroÌiRf%z21 43
,001
,00 l

,00 Social Bonus 48

iraton acqua e
ntìliru

46

_fl0_ Aitività fisica aJottata 51

00 ITS Academy 30% 53

sanità ne
•lagSmteizzate

ITS Academy 60?» 54

,00|
,00 •
,001

55 ,00 NI!



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario per
oli esercenti attività
d'impresa, arti
e professioni - RS372
Obblighi informativi RS373

,00

,00
2

,00
Esercenti aNvità d'impresa

IRS375 Mez^i d< h'asporto /vekofi utiÌizzati neN'attivitò numero

RS376 CQ'^f Per !/ocqvish3 cÌÌ maten:e prime, syssiciiane, $emìlavorQti e merci -°°1
IRS377 Costo per ti godimeftio eli beni di terzi (canoni di ieasifìg, canon:! ruotivi a beni imniobi-ll, royalties] ,001
IRS378 Spese per I'CfCquisto carburante per i'gfutotrazione ,001

Esercenti attività di lavoro autonomo adila
RS381 Consumi ,ooa

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA
Con^na

|:CocEice aiuto Regii
Codice : _::,',: , . *1,. ,::: ::!,,. ,,;:„,,, ,. ; ,:„ ., —^=2-

ione •::'-::. Qwi^tà Tipó^orma..' .. Arrno;: :;::;|!-:NurrieFo::::^^ .• Estensione ::|:: ; ::^sl.yFnero . •:^ :/Estenàione:::;: ;.p-::'::l£|l^
INI

104

80

13 4IA

:.ii!E

RS40
682,00011140DI

llllll!lB—llllil!:lllillllllli
iepreei^ETroDffl

'«i
Said;

ISglorno mese anno

•

• s|||anì||sSa<iiObieHi 11^3Tìpologi tosti

20 00029 3 410,00 682,001

il

Il

IMPRESA UNICA : i

Assenza
Impresa Unica

a
l Codicglfis
RS402

Codiceifij

Acconti soggetti ISA
RS430

Numero di riferimento
del meccanismo RS490
frontal iero

Zone economiche
^pedaÌffZES)"""' Rs491

RS493

2

Co<ji ce fìscdlei

|:Coclicefi;sc6fò

6

|àiE,:sp0<iocio^'i
3

00

^
RS492

00

SIllllgiHjuiIS
2

,0000 00

Dati relativi all'opzione
"Patent box" Numero ciei t>8ìi

RS530 Software protetto do copyright

.•^:ii!imiiaa;;;-COSTI INTRA-MUROS

Altr^ccKftlllllPersano!e AmmoFtafnenli

4

,00 ,00,00

GQSTI EXTRA-MUROS
WVWSK
IffiBilGodi fiscal iorni+orce

o

00

4

,00,0000
RS531 Brevetti industriati

76

00

3 4

,00 ,00,00
RS532 Disegni e modelli

7«5

00



Soggetto Codice fiscale _.--—»-^,,

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

HSICHE

^genzia
<^3bntrate1

REDDITI
QUADRO RU
Crediti di imposta concessi
a favore delle imprese Mod. N.

l

Dqti^,j^tiÌ6g|j),u.ds..ec^itoAim):ie||s,,,»peto
Acq. carburante impr. agricole e

SEZIONE l

Crediti d'imposta
(l crediti da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle istruzioni)

ia^

li

;RU2 Credrto d'imipo^a residuo detto precedente dichiorazione ,001
IRU3 Credito d' nposta Ficevuto (da rrporta^e nella sezEone V!-<^}

1
l
M

i~

l
"
>

s
l
l

Credito d'imposta speftante nel peiiB>de....,^B..|^,.,g.p^j.»
RU5 , i. . l ^•^^'ìs^ss—sesyj^

lcul ,00 ~ ,001111 ,00 •'fa' ,ooir ,oo|E2
Rf)6 Cred^o utilizzato ih coFnpensazicOTe con i! moc!; F2XTS j!:

Credito
RU7 ,'utiljzzato i

<f ai iì-ni

Rlrenute

_fl0

F/A (Periodic! e accoRto^i;

,00
IVA (SoUoli

3

RU8 Credito cf'imposta riversato ^

IRPEF (Acmnti) IRPEF |Sc.yol

^w

RU9 Credrto ci'irn{3o$ta ceduto (da riportare neila sezione V!-B)
RU 10 Credito d'impo^f-a trasferito (impresa fcimiliare)
RU11 Credito d'ÌrRposta rtchEesto o rimborso

,00

682,00,00

,00

-00!
,00 •
,00

Imposta sosiityh'

_00

_^oin
RU 12 Credito ^ importa resiciuo {eia riportare nella successiva dichiardEzione} VecÌcyff 'otruzEontl 2 682,go •

SEZIONE II

Caro peh-olio

.Credito 2022

RU21 Credito d'imposta residuo della precedente dichiarazione
RU22 Credtto d'imposta ricevuta» (eia riportare nella sezione Vf-A)
RU23 Credito d'imposta spettante nel periodo _M
RU24 Credito uttÈizzato in compensazione con i! moc!. F24 ,00 gil _ooB
RU25 Credito d'imposta riversato ,00 ;I ^001

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso ,00
RU28 Credito d'imposta residuo (da riporf-are nella successiva dichbrazione)

ill
,00 III

s
l
s

i
O)
m

l
N

~QÌ
-o

a.

•m

j

SEZIONE IV

PARTE l
Dati relativi ai crediti
d'imposta per altivitu
di ricerca, sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

l
Iti
!^llli'
Nt:

.1

Spese di personale
Spese di cui

:a colonna 1 per neo
.<as5>unti::<?=35 annt-;:

!IA
,oog

l:' "R, S e l 2020-2022*
iRUlOO Ricerca e sviluppo

jComma 200)

,00 i'
•111||1|::1^ percenti;

Spese cliicifl:.o!coic» |||l,;|,..'di ricerca exira-muros
}^'!it^^é':!ÌfJ^~;::'-^^^^ {letf, ci

Numero neo assunfi
^^^3.5 ^^

;IB

Spese per quote
:arrifnortamento e cork>nit

,bcqz!Qne,I|e^
's

,001
Spè&eli:di<iuiacoi,:3
per unive^iSÌtà, Istihjtì oim
.dj rkerca e start-up

ìse per quote
amfnortani^o acqyisfó;
privative da terzi {iett..|i||

r ,oo1
il»!

^r.,..,...,1,^^
•[|||om£^li|^J|^^]^^SifS!n!^|^^|^:'®swli3|J||||[^^^^^^^^^^^^
Il5 ,001 ,00 g7 ,00 i:?8 _,00 Ìli _,00 •

a
•l

l"

RU 101

.;Spese è per^>nal&
jlelr a)

Spe^e eli cui a
colonna 1 per neo
assunti <=-35 onni

,00
1A £IB

*R, S e l 2020 -2022"
innovazione tecnologica
(Comma 201 )

ET'

Spese

,00

Spese per quote
Numero neo as-supti : arriniortarrtento e

<=s35 anni :^iiii||i:|:!iilii!^::.::l£anónii locazione (bit. b)

.Ì\ ........... .00'

Spese di cui a coionnct,
persoftwaw

•2A

....,ooJ|_ „_...,,oo,Ì7-

INNOVAZIONE DIGITALE 4.01

•l

Soese di oersonale

,00

Spese di cui a
colortftQ § per neo
ossuftH <=35 anni

Spese pèr: quoìe
Nym^o neo assu:hfi:: :: : ommortofrieft'to e

•<=35'annr ;li^:::.:::liii:::li:Ì£anont bcazioné'SÌ^t^)^:

.fiiill.,..,,...,,,.,,,,,..........._ JIL......

l'2 -oo|" ,oo|'4 , _._ ,_^1
_ ^ _ _ _ _ ^ S&MSSSSW^^WU

"•BÀNSIZIONE ECOtOGtCA

,00

,00

]tìtìX&
10"

,00 ,00

• iSp^é:eii p&rsoncrie
:::ìlalt, a)

16

Spèse:di,Gui a'^oÈonna^l
:-pa-soft*or|g|Sj

19A»,,^...3

Nwnero neo assun8
<s=35 anni

.Spese di cui o
coEonria 16 oer neo
assunti <s-35onir>r

p.. . ..,,..,^,, .^y _„.,......._.^,^

15

Spese pw quote
ommortamento e

'©CtriQhi iocazione (les: b]

,00""~IIT7:

;oo|'9

Spese di cyi a cofòFtna::;liÌ||
:per scft»vQ-re|l||il|||||

SI



Codice fiscale Mod. N.

l•n
|le|j|||g||||||ii©|ÌEiiise]|i|1i|E>eF||^|Ì|

"R, S e l :2020 -2022'' ^ ||'||||
in e Ideazione e$tetica:!;E1BII

B |Comm»202) .SMÌI—

HIIIIKÌ*^il^llllllBliN^
|||||amx^m«ntB^|||||||SRe«e!^Eu||B'

N
l!

ias||||neo

,00

n
!£ ^StìS ÌSSB

00
113

llliuhSEBHiDISiHBJHI
l|razionslKScB:!llfiS«I^Milt|iB'iSi

•^mi

,00 .00
6

,00
7

BISL :!::'WB
!KJ110 "Fòrmazk>ne 4.0":

w

l Ill

::::,.:(:iosf,yr,s»,<IIBBIIIUIIIU
y'"Z^'.'I_'"5I^"~~—m3r:''''

l!iaeS%'B53US£S2SBi!iNI|g311RSato|;.1||l^
7

,00'-i .00

itì^zc^otwe•stff

9

,00

00

isa

rS

,00

Investi'mentj beni

I^V^Q strumentoli 2022
(elfettuati nal
periodo dfmpostd)

iilBi
••'

•^

Ill

|l^weANrrteF^i::c!iversE allegati Al|eB :1^:

li lmesfimenti:B^!|||g,^m6nriec™
.ffiBs.gfagS,gi|pi^e°!fe8i^[*'lii|NIGi'uf^d)^

,00 :j ,00::|:l: ,00 ^ ,00

,0011 ,001

-IA

Ènvé&titneffN::cliversì llegatiA

l^^lrirnrna^nlltljlglprepi^ teGrtoi<ai|i|3||i^ iBNtìen^
Inyetgmenti beni sh-umentali 2022

RU140
Ìuswa àeÌ penó^Q à'impos^ ,00 ,00 ,00 ,00

00 00 00 00

,111
Ìnv&stim^ti .diversi aìfNialt A e &

Investimenti
beni strumentati 2021

l

^|pm|,|i^y,®^C^|L^^^;... ^TOiu|ffÌ@|ig^n||||i|| 'Slrunrrón|,tet:nolo^^sw;| Iwes^rrwtÌ a!1e9^|||BS

J!^^^^^^^^BBaB^^^^^^^plllNNll^|lB^&edaój|||||||B^i|j|on^|md
,00: ,00 ' .00 SI

!tB$S!i

8U 150 Titolare effBttivo SG!a!'3

DOMICIUO ANAGKAFICO (SE DIVERSO DAUA RESIDENZA ANAGRAFICAi
C i_QJ?_.^^___ Tli3o IGQ i a (via. oiazzo. eec,l

l] 12

'ms14 Si5

m

DOMiaUpWlAGRAnCO ESTER® (SE U¥ERSO:DÀtlA RESIDBNZA ANAGRAFICM
fedu ìEt^cbm^N

21 2

mSmiaS
2

KU151 Cumulo
 iDeieWQF(®

RU152 Doti relativiul periodo 1° -31 genna.io 2020

ZRÉOTO'BBS'OSTA
IN  N1 STRUMENTAU MATERIAU 4.0

CBEDITO D'IMFOSTÀ
IN BENI STCUMEN1AU IMMAreRIAU 4.0::

•^
RappOTta..—:-:^i||j^|^||:i|7'_ • .||nKÌWtM!»«lNIIÌI|«w< S8""°"/™^totn|||]|N|i]iBe*®^tf'"ili cos» :gmS£Ss&^SsU

,ooff " ^^^^^~^^^



Codice fiscale
I

l, l Mod. N.

PARTE II
Bonus
bonifica ambientale

SEZIONE V
Altri credih' d'imposta

a

"R,S e l 2020 -2022" Ricerca e sviluppo
(Comtna2QO}.-,anno202I

|ÌU6)uQl® ommortomeBte.lj
iU!ll!SSIs:peÌSÌillHK5S':^sscSSl^HSM ?i9?

i:'uniw^,3M:3ÌÌSi;«^tbprì'5BBI|l|U
;4iri<:^r^estcK-l"up|||||;tnd-us)Ta:|:!<:tóter|^

Spese perl:

v
,00 -si

•5
^00

ill

11^

^
"R, S e l 2020-2022"

KU 154 Innovazione tecnologica
(Comma 201 ) - anno 2021,

I
Ill]

•

^rese per qupfe
::Qmnnortom©nfo,'. • :. ^1 . ^' '':;::;::'::::::;. ^ ' ^

woarhèoossunii: :.'canoni locazione Seesedicuiatdonna.Z ,Sfsese per serwa.j,, ;:„ .Sfassper ma»
::.i-35dnni ::!||]:ll||;;|t ^ille'oltre spesa~tl«)<: b|Ì||:! ^! y sofkmfe n^.'^; 'drCTnsidenzd;<l«it;]B ,^^^ al

IIJI15
,oog' ,oos' ,„,^ooj

:Spese: p&T neo'assunti.

||e|e |i^n®o a&s.un^'
::<=35 ann-i

l'A 2
,00,00

AliC

'INN(5wZIONE:"DJGnALE.tC)

19

Spese per quote
ammortomento,
canon? iocazione
e altee Spese Ì^.tó

,00 ir
iplllll^llllllljllll

tr serp||J|||||||||J!l|e|||nalt

,,oofl'2 .,-oo|'5,,,,
IBNniltÀNsiaoNE EcòtoGÌcir

1119

Spese per quote

lÌ^pgifflSlll^ ^tESe : • SPe8a:|%ff|
::ai'f""'":':":",,oo:i'i'

BBiBBmBSIIBsRéM pernidVinB|i||ÌÌ'v°,tiBnsiaM|a|
BBiliw|ii®ii|lli|liUll:~r~~ .^~ls3ÌFiiiiiiilUIN N^^

.oo1|FC " ",oo'23

,00

«
,00

Spese.di cui a'colónna |
per sodare;

-oofli: ,00

avo im

"R,S e l 2020 -2022"
RU155 Design e ideazione estetica

(Comma 202) - anno 2021

^>?s^:ip©T neó'.o&yjK

A !2

^Spese per quote:
arrimoriamenfo, ^ ::::s>

. cononi iocazion^-,
:e:al Ire spese ìlei^NI

,00]
:2A

Spese per servìgi
di consulenza [\e«. ^
A

rai

RU 156 Formazione 4.0 11 anno 2021 '^:

Totole spese per
l^àttìvitò :di hwfwszìofì&\

:ÌÌIr: ::::: ,oo1
.^os£±ism±.dLi :'!: l]^^i

consulenza mnnessi al '°Si|a'fo'r^S'zion'fe"

^|3ese Gif person
'-eioHve.oi fórm<
e ore di parted pozÌ

pro9efto à\ formazione

y ,00
;ae aenera!i indirette

,0^

RU 160 Ricavi anno precedente

RU46TCredifi d'imposfa residui delia precedente dichiorazione

SpesedicuiacolcimlJS
per.so&Wtfe

,00

Spese per fnoterEciti:;:!l
'ildi. «l

,00,00
•CIZK

o hsrmatc

^ partecipanti
^illa torfftazKalb formazfons:-

5
,00,00

Iscnologiè abi!ife3||f|Soggettì Formatori

,00

£0

:2i

RU402 Credili d'imposta ricevuti (da riportare nella sezione VI-A) ,001
RU403 Crediti d'imposta spet»antir0 seguito di accoglimento d;i ricorsi -001

Crediti
IRU404 utilizzati

c» fini

Ri ten ute

,00

RU405 CrecJi-tÌ d'Ìmpo&ta fìversoti

IVA jP^-iodici e occontol

,002

IVA ISoUol
13

,00|
IRP(( (Acconiil

,00

IRPEF ISaUot
:5

^00
Imposta sostituti^;

_fl0
Camp. <OR it-mod.ll^^

-001

RU407 CEeAfi^'impasta re$i<jui (da riportare nela successiva dichiarazione)
,00111
,00 |E

SEZIONE VI
Sezione VI-A
Crediti d'imposta
ricevuti

RUS01 SfiSs&ssà!» Anno d i^€ritfi$fììo
3

Codice fiscale soggeììo cedente ^ Importo r!c®vtjt®»^'::|||||g|
5 ^rtMII

RU502 l _OOJ
RU503 ,00)
RU504 ,00
RU505 ,00 •i

Sezione VI-B
Credih" d'imposta
h-asferiti

Ruseó jEqUgiEUSp i :Anno 1(1 : nfcrimefite
I'll 3

::CNi :li:scctie:só^j^Q>:e^S!onQrio:
5

:;Ì(r!FX3r1o'cedyK|||j|||

-ooj
RU507 ^1 ,00|
RU508 -°°I
RU509 l
RU510 li

,00 •

-00«
Sezione VI-C
Limite di utilizzo
Parte l
Dati generali

Totals crediti da
quadro RU anno 2022 amirr !2Q22:.

•'•U.I
,,»1«'

^

,00 2 ,00 ,3
.1olal* •- RF»:e<ientidal2008:ol2n2t

,00 ::° _,00_ 5
!:OiffemhuJ^||||d

RU513 Totale dei crediti e contributi utilizzati in compensazione con il mod. F24 nsll'anno 2022 _00|
RUS14 Limite di utilizzo [250.000,00 + (-2.000.000,00 - RU513)] ,00"
RU515 Eccedenza 2022 (da riportwe nei righi daRU531 a RU534) ^11



Codice fiscale Mod. N.

Parte II l.
Verifica del limite di f
utilizzo in compensazione •

Totale dei crediti da quadro RU utilizzati in compensazione con il mod.F24
da! 1 /1 /2023 fino all,a data cJì presentazione delEa presente dkhiarctZK>n< m —^i

interna

Parte III
Eccedenze

dal 2008 al 2020

RU517Totale dei crediti da quadro RU ut^ìzzati ki compensazione kiterna per il v@rs©mento delle ritenute effeNuato
^al1/1/2023 e fino alla dat'a di presentaziorte della presente dichiarazione jquacÉro ST del modelto 770]

(ÌU518
l

To^sfie dei crediti da quadro RU utitizzai'ì in compensaziope Ìnl'ercia per Ì versamenN ai ('ini ÈVA eNettuatì
dal 1/1 /2023 e fino alla data di presentazione delb presente dichiarazidne (quadro VL del modello tVA)

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU516 + RU517 + RU518)

ÌU521 Tol-a^e dei crediti e conìributÌ ytjlizzah in compertsazione con li mod. F24
dal 1 /1 /2023 lino alla dato di presentazione della pre'sente dkhiarazbn®

Totale dei crediti da utilizzare in compensazione
[U522 interna nella presente dichiarazione per i versamenti

del saldo IRPEF e per imposta sostitutiva
:st

dicmaiBniiRPEF 'per ifFiposta sosriti»tiva||||||;||

,00,
2

kUS23
inazione

3ei!'ec denzo Codice eredita Anno di riferimento' : j|[:: :iS&s^!»ò:etlpll^Ì 2/2b2|l||

E i2 '—i3"^^^^^^-^^^^^B ,00-
GTedlita utììi2za%;:nsi;:20ì

,00»
RU524 Jl_ ,00 ji

ff

£0
00

,00

£0 00

,00

,00_00
RU525 ,00 ,00 _ooj!
|U526 JL ,00 ,00 _00jil

Parte IV
Eccedenza 2021

Parte V
Eccedenza 2022

gU527 C<xii<n:adjia,i!:i|iiAn»*^B^,::iiiiiiiiii.j^BMnaì]i«;crim]«iiii|ii <3rBdiion^tiaBBirilSi6ia: ::,. -UHiiUatSBBiiife!-
1 ;^l:lj 2 3

,00 ,00
5 ,00 j

RU528 ,00 ,ooiil! ,00_!|
RU529 ,001 ,0011
IIÌU530 ,00

SaS
RU531

8U532

8U533

BU534

Codi<:&-ch^f^l::l::;AìwK>:diln!|OTmE(ito:|i^[::'.'; 'AmFnonkire'fìccocienlle''
1 Pillili 2 111113

•l

•

A •l

,00
,00
,00
,00

,00

00,00




